Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
MOÇÃO Nº 61/2020

[bookmark: _GoBack]Manifesta apelo a Prefeitura Municipal para execução de serviços de manutenção junto à iluminação de Praça Pública localizada entre a Rua João Batista Rodrigues e a Rua Capitão Manoel Caetano, no bairro Jardim Boa Esperança.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que fomos procurados por moradores do bairro Jardim Boa Esperança, reivindicando serviços de manutenção junto à iluminação de Praça Pública localizada entre a Rua João Batista Rodrigues e a Rua Capitão Manoel Caetano;

CONSIDERANDO que a reivindicação é baseada no fato de que há semanas o local está com todas as lâmpadas dos pontos de iluminação das dependências da praça apagada, trazendo insegurança aos moradores;

CONSIDERANDO que é preciso por parte do Setor competente realizar vistoria in loco, para identificação do problema e posterior solução, para proporcionar a boa conservação do local e sensação de segurança aos moradores do bairro Jardim Boa Esperança;

ANTE O EXPOSTO e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, encaminha apelo a Prefeitura Municipal para execução de serviços de manutenção junto à iluminação de Praça Pública localizada entre a Rua João Batista Rodrigues e a Rua Capitão Manoel Caetano, no bairro Jardim Boa Esperança.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de janeiro de 2020.

___________________________________________
JOSE ANTONIO FERREIRA
“Dr. José”
-Vereador-

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
7c5981b4-9e3c-4e9f-85f6-525f575f4ef1.png
PROTOCOLO 579/2020 - 31/01/2020 14:05

image3.jpeg

image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image5.jpeg

image10.jpeg